
ZARZĄDZENIE NR 52/2022 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego gminy Warlubie za 2021 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U z 2021 r. poz. 305, 1535, 1773, 1236, 1927, 1981, 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 655 i 1079) zarządza 
się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 37/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 12 maja 2022 r. w sprawie przedłożenia 
sprawozdania finansowego gminy Warlubie za 2021 rok zmianie ulega ust. f), który stanowi załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega obwieszczeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A265D3-5B8F-49D6-91BB-0FAFC32D27E2. Podpisany Strona 1



Wysłać bez pisma przewodniego

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ul.Dworcowa 15

Warlubie

Numer identyfikacyjny REGON

092351080     

Zestawienie zmian w funduszu jednostki
Adresat:

86-160 WARLUBIE

746986D61C8C4284

Regionalna Izba Obrachunkowa w 
Bydgoszczy

na dzień 31-12-2021 r.
sporządzone

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

746986D61C8C4284 Korekta nr 2BeSTia
Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.29

Joanna Makowska 2022-06-28 Eugeniusz Kłopotek

Stan na koniec 
roku poprzedniego

Stan na koniec roku 
bieżącego

I. 44 643 327,11 41 437 843,02Fundusz jednostki na początek okresu (BO)

I.1. 75 889 324,48 78 611 749,66Zwiększenie funduszu (z tytułu)

I.1.1. 28 545 564,34 29 320 367,32Zysk bilansowy za rok ubiegły

I.1.2. 39 219 290,92 40 613 959,92Zrealizowane wydatki budżetowe

I.1.3. 0,00 0,00Zrealizowane płatności ze środków europejskich

I.1.4. 6 986 340,23 6 354 093,04Środki na inwestycje

I.1.5. 0,00 0,00Aktualizacja wyceny środków trwałych

I.1.6. 1 043 201,79 2 297 826,68Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości
 

niematerialne i prawne

I.1.7. 0,00 0,00Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.1.8. 0,00 0,00Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.1.9. 0,00 0,00Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący

I.1.10. 94 927,20 25 502,70Inne zwiększenia

I.2. 70 489 470,28 75 645 645,66Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)

I.2.1. 22 469 781,45 24 923 130,36Strata za rok ubiegły

I.2.2. 39 433 166,95 43 625 696,02Zrealizowane dochody budżetowe

I.2.3. 0,00 0,00Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły

I.2.4. 7 542 724,95 7 027 476,14Dotacje i środki na inwestycje

I.2.5. 0,00 0,00Aktualizacja środków trwałych

I.2.6. 1 040 196,93 52 868,92Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków
 

trwałych w budowie oraz wartości niematerialnych i prawnych

I.2.7. 0,00 0,00Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek

I.2.8. 0,00 0,00Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

I.2.9. 3 600,00 16 474,22Inne zmniejszenia

II. 41 437 843,02 44 403 947,02Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A265D3-5B8F-49D6-91BB-0FAFC32D27E2. Podpisany Strona 1



główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

746986D61C8C4284 Korekta nr 2BeSTia
Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.29

Joanna Makowska 2022-06-28 Eugeniusz Kłopotek

III. 4 397 236,96 10 670 367,75Wynik finansowy netto za rok bieżący (+,-)

III.1. 29 320 367,32 36 677 939,99zysk netto (+)

III.2. -24 923 130,36 -26 007 572,24strata netto (-)

III.3. 0,00 0,00nadwyżka środków obrotowych

IV. 45 835 079,98 55 074 314,77Fundusz (II+,-III)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A265D3-5B8F-49D6-91BB-0FAFC32D27E2. Podpisany Strona 2



Wyjaśnienia do sprawozdania

główny księgowy kierownik jednostkirok, miesiąc, dzień

746986D61C8C4284 Korekta nr 2BeSTia
Strona 3 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.06.29

Joanna Makowska 2022-06-28 Eugeniusz Kłopotek

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A265D3-5B8F-49D6-91BB-0FAFC32D27E2. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Wójt Gminy, na mocy przepisów art. 270 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) przekazuje organowi stanowiącemu jednostki 
samorządu terytorialnego sprawozdanie finansowe gminy za rok ubiegły, w terminie do dnia 31 maja roku 
następującego po roku budżetowym. W związku z koniecznością sporządzenia korekty zestawienia zmian w 
funduszu jednostki gminy Warlubie, zmianie ulega zarządzenie nr 37/2022 Wójta Gminy Warlubie z dnia 
12 maja 2022 r. w sprawie przedłożenia sprawozdania finansowego gminy Warlubie za 2021 rok. 

 Wójt Gminy Warlubie 

  

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31A265D3-5B8F-49D6-91BB-0FAFC32D27E2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



